АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2025       № 56-Р

с. Пойменное

Об организации дежурства на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
в паводковый период на 2025 год

В целях предотвращения паводка, и борьбы с ними на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2025 году, на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:
1. Организовать  круглосуточное дежурство  на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 01 апреля 2025 года по 10 мая 2025 года согласно утвержденному графику (приложение №1).
2. Ежедневно с 9 до 10 часов  и с 16-00 до 17-00 часа, в случае возникновения чрезвычайной ситуации – немедленно, докладывать о сложившейся ситуации дежурному ЕДДС по телефону:  22-860.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                    С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
45 699

Приложение № 1

 УТВЕРЖДЁН
Распоряжение администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
от 03.03.2025  № 56-Р

График дежурства
на территории Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Дата
	Телефон
	Подпись

	1.
	Федорчук С.В.
	01.04.2025
	45-777

	2.
	Гартман И.В.
	02.04.2025
	45-777

	3.
	Самсонов Р.Ю.
	03.04.2025
	45-776

	4.
	Райкин А.Б.
	04.04.2025
	45-777

	5.
	Федорчук С.В.
	05.04.2025
	45-777

	6.
	Гартман И.В.
	06.04.2025
	45-776

	7.
	Самсонов Р.Ю.
	07.04.2025
	45-777

	8.
	Райкин А.Б.
	08.04.2025
	45-777

	9.
	Федорчук С.В.
	09.04.2025
	45-776

	10.
	Гартман И.В.
	10.04.2025
	45-777

	11.
	Самсонов Р.Ю.
	11.04.2025
	45-777

	12.
	Райкин А.Б.
	12.04.2025
	45-776

	13.
	Федорчук С.В.
	13.04.2025
	45-777

	14.
	Гартман И.В.
	14.04.2025
	45-777

	15.
	Самсонов Р.Ю.
	15.04.2025
	45-776

	16.
	Райкин А.Б.
	16.04.2025
	45-777

	17.
	Федорчук С.В.
	17.04.2025
	45-777

	18.
	Гартман И.В.
	18.04.2025
	45-776

	19.
	Самсонов Р.Ю.
	19.04.2025
	45-777

	20.
	Райкин А.Б.
	20.04.2025
	45-777

	21.
	Федорчук С.В.
	21.04.2025
	45-776

	22.
	Гартман И.В.
	22.04.2025
	45-777

	23.
	Самсонов Р.Ю.
	23.04.2025
	45-777

	24.
	Райкин А.Б.
	24.04.2025
	45-776

	25.
	Федорчук С.В.
	25.04.2025
	45-777

	26.
	Гартман И.В.
	26.04.2025
	45-777

	27.
	Самсонов Р.Ю.
	27.04.2025
	45-776

	28.
	Райкин А.Б.
	28.04.2025
	45-777

	29.
	Федорчук С.В.
	29.04.2025
	45-777

	30.
	Гартман И.В.
	30.04.2025
	45-699

	31.
	Самсонов Р.Ю.
	01.05.2025
	45-777

	32.
	Райкин А.Б.
	02.05.2025
	45-777

	33.
	Федорчук С.В.
	03.05.2025
	45-699

	34.
	Гартман И.В.
	04.05.2025
	45-777

	35.
	Самсонов Р.Ю.
	05.05.2025
	45-777

	36.
	Райкин А.Б.
	06.05.2025
	45-699

	37.
	Федорчук С.В.
	07.05.2025
	45-777

	38.
	Гартман И.В.
	08.05.2025
	45-777

	39.
	Самсонов Р.Ю.
	09.05.2025
	45-699

	40.
	Райкин А.Б.
	10.05.2025
	45-777